

Lucrari de schimbarea timplariei la IPGimnaziul din s. Suhuluceni r. Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 271 064,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Etajul 3)	m2	86,10	41,60 41,60	3 581,50 3 581,50
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Etajul 3)	m2	86,10	1 398,06 36,40	120 373,13 3 133,65
3	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe (27 buc mari si 7 buc mici de ferestre la Etajul 3, inclusiv 6 ferestre Etajul 2)	m	216,50	92,05 85,80	19 929,74 18 576,35
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre (27 buc mari si 7 buc mici de ferestre Etajul 3, inclusiv 6 ferestre la Etajul 2)	m2	98,28	182,50 96,59	17 936,40 9 492,60
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (1650mm x 30mm) (27 buc mari si 7 buc mici de	m	75,30	150,20 26,00	11 309,88 1 957,80

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre la Etajul 3, inclusiv 6 ferestre la Etajul 2)				
6	CN05B	Vopsitorii obisnuite exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	49,14	33,50 20,15	1 646,28 989,95
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Glafurile interioare din lemn)	m2	15,81	124,81 65,00	1 973,29 1 027,65
8	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,78	192,44 192,44	342,55 342,55
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1,78	48,03 0,00	85,50 0,00

		Total	lei	177 178,27
		CASM	24,00 %	9 384,49
		Cheltuieli de transport	10,00 %	13 718,42
		Total	100,00 +	200 281,18
		Cheltuieli de Regie	9,50 %	19 026,72
		Total	100,00 +	219 307,90
		Beneficiu	3,00 %	6 579,23
		Total	100,00 +	225 887,13
		TVA	20,00 %	45 177,42
		Total	100,00 +	271 064,55
		Total deviz:		271 064,55
		Inclusiv salariu		39 102,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)